SEÇÃO JUDICIÁRIA DO PARÁ

AUTORIZAÇÃO 1547507 - SJPA-SESUD-SECAD

Diante  das informações constantes dos autos,  do atesto da  prestação dos serviços
(1544290), da apropriação realizada pela SEOFI de nº 1547287 e com fulcro nas delegações conferidas
ao Diretor da Secretaria Administrativa pela PORTARIA/DIREF n. 214, de 06/07/2009, AUTORIZO o
pagamento da despesa no valor de R$ 346,17 (trezentos e quarenta e seis reais e dezessete centavos)
(15NE20),  em  favor  da  empresa  L.  A.  VIAGENS  E  TURISMO  LTDA  -  ME,  referente  a
fornecimento de passagens aéreas para servidores da Justiça Federal do Pará (Maria do Socorro Martins
Silva), fatura nº 29091/15, observados os demais descontos tributários devidos, se for caso.

Publique-se.

À SEOFI  para  pagamento,  observando  o  desconto  estipulado  contratualmente  de
10,2% correspondente a R$ 346,17.

Em 11 de dezembro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Odival Quaresma Filho, Diretor(a) de Secretaria
Administrativa, em 14/12/2015, às 11:40 (horário de Brasília), conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://portal.trf1.jus.br/portaltrf1/servicos
/verifica-processo.htm informando o código verificador 1547507 e o código CRC EAF59638.

Rua Domingos Marreiros, 598 - Bairro Umarizal - CEP 66055-210 - Belém - PA - http://portal.trf1.jus.br/sjpa
0007550-82.2015.4.01.8010 1547507v4

:: SEI / TRF1 - 1547507 - Autorização :: https://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

1 de 1 15/12/2015 13:20